
 
 UCHWAŁA nr 2 

 UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

z 16 stycznia 2012 roku  

 

w sprawie: wyboru sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej na kadencję 2012-2016  
 

 

Na podstawie § 103 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Uczelniana Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje:  

 

§ 1  

 

Powołuje się mgr Beatę Mokrzycką – Kierownika Działu Organizacji do pełnienia funkcji 

sekretarza Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2012-2016.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

Prof. dr hab. Sławomir Dudzik 


